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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
KESHILLI I QARKUT VLORE
Nr. 485 Prot Vieré, mé 03 . p4Y .2024
VENDIM
Nr._7 date Z(1 OF12024

PER AUTORIZIMIN E KRYETARIT T§ KESHILLIT T& QARKUT VLORE TE
NENSHKRUAJE FORMATET E APLIKIMIT, MARREVESHJET E
BASHKEPUNIMIT, SI DHE ¢DO DOKUMENT TJETER PER APLIKIMET N
THIRRJET E HAPURA Ti PROJEKTEVE ME PARTNERE TE HUAJ

Késhilli i Qarkut Vloré né mbéshtetje dhe né zbatim té Ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 7 pika 3, neni 9, neni 77, neni 83; Ligjit Nr. 44/2015,
"Kodi i Procedurave Administrative", i ndryshuar:

VENDOSI :

1. T¢é Autorizojé Kryetarin e Késhillit t& Qarkut Vlorg, té nénshkurajé formatet e aplikimit,
marréveshjet e bashképunimit, si dhe ¢do dokument tjetér pér aplikimet né thirrjet e hapura t&
projekteve me partneré té huaj.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi, ngarkohet Kryetari i Késhillit, Sekretari i Pérgjithshém,
Késhilltarja pér projektet me financim té huaj, Sekretari i Késhillit dhe Sektori Ekonomik dhe i
Shérbimeve.

3. Ky Vendim hyn né fuqi sipas parashikimit t& Ligjit 139/2015.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré me shkresé Nr. Prot, daté : .2024

Adresa: Késhilli i Qarkut Vloré Website: www.qarkuvlore.gov.al
Pallati i Kulturés “Labéria” Vloré E-mail: info@garkuvlore.gov.al

Vloré (AL), 9401 Tel: +355 33 421 600




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORI:

RELACION

Té& nderuar Késhilltarg!

N& mbéshtetje t¢ Ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 77 pika b,
i ndryshuar; Ligjit 65/2022 “Pér Ratifikimin e marréveshjes kuadér t& partneritetit ndérmjet
Republikés s¢ Shqipérisé, pérfaqésuar nga Késhilli i Ministrave i Republikés sé Shqipérisé dhe
Komisionit Evropian pér rregullat specifike t& zbatimit té¢ Asistencés Financiare t¢ BE-sé pér
Republikén e Shqipérisé né kuadér t& Instrumentit pér Asistencén e Paraanétarésimit (IPA III) ;
Vendimit Nr.2 daté 19.07.2023 “Pér zgjedhjen e Kryetarit t& Késhillit t& Qarkut Vlorg”

Né kuadér té thirrjeve té programeve té reja si INTERREG IPA CBC Greqi- Shqipéri,
INTERREG IPA Itali - Shqipéri — Mali i Zi, ADRION, HORIZON etj., né t& cilat Késhilli i
Qarkut Vloré &shté aplikant pér pérfitimin e projekteve me fonde Europiane sjellim kété
projektvendim me géllim qé té autorizohet Kryetari i Késhillit t&¢ Qarkut Vlor€ i cili &hté dhe
pérfagésuesi ligjor i institucionit, pér nénshkrimin e dokumentacionit t& nevojshém pér aplikimet
né kéto thirrje si dhe pér nénshkrimin e marréveshjeve t€ partneritetit dhe kontratave me
partnerét e huaj.

Specialist pér Arsimin,Kulturén, Céshtjet Sociale dhe Zhvillimin e Projekteve
Ilda Lamaj

Specialist pér Asistence juridike né implementimin e projekteve dhe prokurimeve

Rudina Hitaj %
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